REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN

VENDIM
Nr. 4 date {00, 2007

“Per
miratimin e lejes se rinovuar per shfrytezim inertesh ne shtratin e lumit
Shkumbin, Subjekti “KONSTRUKTEL-As5” SH.P.K.

Ne mbeshtetje te nenit 8 ligji Nr.8093 date 21.03.1996 “Per rezervat ujore”
te vendimit Nr 5 date 03.02. 2005 te Keshillit Kombetar te Ujit “Per disa
shtesa dhe ndryshime te formulareve te miratuar ne vendimin Nr.3 date
09.01.2005 te K.K.Ujit, ne vendimin Nr. 1 te K.K.Ujit, dt. 21.06.2007,
Keshilli i Basenit Ujembledhes Shkumbin:

VENDOSI:

1. Miratimin e lejes se rinovuar per shfrytezim inertesh ne shtratin e lumit
Shkumbin, subjekti juridik “Konstruktel-As5” sh.p.k.

2. Siperfagja e shfrytezimit 0.12km?2.

3. Koordinatat e shfrytezimit te zones jane si me poshte:

X b 4
1 4550670 44 21 470
2 4550850 4421 380

3 4550914 44 21 600



4 4550 880 44 21 740
5 4551000 44 22 000
7 4551090 44 22 320
8 4550770 44 22 000
9 4550680 44 21 760
10 4550710 44 21 620

4. Ngarkohet A.U.B Shkumbin per zbatimin e ketij vendimi.

A.U.B SHKUMBIN _.: . KRYETARI I KESHILLIT BASENIT
PERGJEGJESI,

: KPREFEKTI QARKUT ELBASAN
ING. Platon GANI *

Rezart K()VACI




